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Varpaisjärven koulun rehtori 30.04.2024 § 3/2024
 
Sivutoiminen tuntiopettaja/Varpaisjärven koulu   
  
 

 Lapinlahden kunnan sivistysosastolla on ollut haettavissa biologian ja 
maantiedon sivutoiminen tuntiopettajan tehtävä ajalle 6.8.2024-1.6.205. 
Sijoituspaikkana on Varpaisjärven koulu. Tehtävä on ollut haettavissa 
TE-toimiston sivuilla ja Kuntarekryssä sekä kunnan www-sivuilla 25.3.-
12.4.2024.  Sijaisuutta haki määräaikaan mennessä kaksi (2) henkilöä. 
 
Tehtävän kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuuksista annetun asetuksen 1998/986 mukaisesti. Tehtävää 
hakeneista toisella oli  tehtävään vaadittava asetuksen mukainen 
kelpoisuus.  Haastatteluun kutsuttiin kelpoinen hakija. Haastattelijoina 
toimivat sivistysjohtaja Sinikka Kervinen ja  Varpaisjärven koulun rehtori 
Marjo Jalkala. Haastattelu pidettiin 17.4.2024 Varpaisjärven koululla. 
Kelpoisuuden ja haastattelun perusteella sivutoimisen tuntiopettajan 
tehtävään valittiin haastateltu henkilö. Hän on 29.4.2024 ilmoittanut 
Varpaisjärven koulun rehtorille, ettei hän ota tehtävää vastaan.  

   
Päätös Päätän, että sivutoimisen tuntiopettajan tehtävä jätetään täyttämättä 

lukuvuodeksi 2024-2025 ja opetus järjestetään koulun sisäisin 
tehtäväjärjestelyin. 

 
 
  
 Marjo Jalkala 
 Varpaisjärven koulun rehtori 
 
Jakelu  Hakijat 
  
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


